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・午前４回、午後４回行われま
す。
・終了後に個別相談も可能です。
・申込が必要です。詳細は高校
のHPを確認してください。

9:30
13:00
18:00 学校説明会

10:00
14:00
10:00
14:00
10:00

夏休み見学会10:30
13:00

いずれも事前予約が必要になり
ます。
詳細については、高校HPを確認
してください。

授業見学会

入試説明会

藤沢市立六会中学校３年 No ５

2020年7月13日

学　校　名

【連絡】再掲も含みます
1．本日、「公私協調事業　神奈川の高校展2020　高校ガイドブック」を配布させていただきました。例
年であれば、「公私合同説明会」等で配布される資料ですが、今年は中止となり、中学３年生の全生徒に配
布されています。中身を見ると、公立・私立の情報や説明会情報も掲載されています。これからの進路選択
に役立ててください。
2．実際に説明会や見学会、個別相談会に参加された際は、「日時・参加した学校名・個別相談の際に対応
いただいた高校の先生のお名前」等、正確な情報を記録してください。
３．今年は、説明会等が事前予約制になっている学校が増えています。進路先として検討されている高校の
HPをこまめに確認してください。
４．進路希望調査の提出にご協力いただき、ありがとうございます。本日が締切となります。提出がまだの
ご家庭は、早めの提出にご協力ください。なお、進路希望調査は進路を決定していく際の重要な書類となり
ますので、保護者の方がご記入・捺印していただき、お子様に持たせていただきたいと思います。あわせて
ご協力お願いします。
５．本日、「令和３年度神奈川県公立高等学校入学者選抜　募集案内」を配布しました。入学者選抜に関わ
る情報が掲載されていますので、ご家庭で大切に保管していただき、進路の決定に向けて役立てていただけ
たらと思います。

備　考内　容日　時
横浜市立金沢
横浜市金沢区瀬戸
℡　045(781)5746

①8月下旬

②11/21(土)

③12/19(土)

①オンライン説明会

②説明会・部活動見学

③説明会・学校見学

8/22(土)
9/5(土)

10/3(土)
10/4(日)

10/30(金)

藤嶺学園
藤沢市西富
℡　0466(23)3150

11/16(月)
～

11/20(金)
13:30

相洋
小田原市城山
℡　046５(22)0211

8/22(土) 13:00

11/8(日)

11/14(土)
11/21(土)
11/28(土)

①YouTubeによる動画配信の予
定。詳細は8/7までに高校HPに
アップされます。
②部活動体験は中止。

※詳細については、高校HPを確
認してください。

8/29(土)
11:00
14:00

学校説明会

クラブ見学会


